terminium omne, quod fecit nobis, et regionibus regis: et puniat omnes amicos eius, et adiutores eorum.

8. Et elegit rex ex amicis suis Bacchidem, qui dominabatur trans flumen magnum in regno, et fidelem regi: et misit eum

9. Ut videret exterminium, quod fecit Iudas: sed et Alcimum impium constituit in sacerdotium, et mandavit ei facere ultionem in filios Israel.

10. Et surrexerunt, et venerunt cum exercitu magno in terram Juda: et miserunt nuncios, et locuti sunt ad Iudam, et ad fratres eius verbis pacificis in dolo.

11. Et non intenderunt sermonibus eorum: viderunt enim quia venerunt cum exercitu magno.

12. Et convenerunt ad Alcimum, et Bacchidem congregatio scribarum requirere quae iusta sunt:

13. Et primi, Assidaei qui erant in filiis Israel, et exquirebant ab eis pacem.

14. Dixerunt enim: Homo sacerdos de semine Aaron venit, non decipiet nos:

15. Et locutus est cum eis verba pacifica: et iuravit illis, dicens: Non inferemus vobis malum, neque amicis vestris.

16. Et crediderunt ei: et comprehendit ex eis sexaginta viros, et occidit eos in una die secundum verbum, quod scriptum est:

17. Carnes sanctorum tuorum, et sanguinem ipsorum effuderunt in circuitu Ierusa-

dos los desastres que nos ha hecho sufrir, y á las provincias pertenecientes al rey, y castigar á todos sus amigos y fautores.

8. Y el rey eligió entre sus amigos á Baquides que mandaba su reino del otro lado del rio *Eufrátes*, quien le era fiel, y le envió

9. Para reconocer los estragos que habia hecho Júdas; y confirmó en el sacerdocio al impio Alcimo, y le facultó para vengarse de los hijos de Israel.

10. Vinieron pues apresuradamente con un grande ejército al pais de Judá, y enviaron mensageros á Júdas y sus hermanos haciéndoles proposiciones de paz para engañarlos.

11. Mas ellos no hicieron aprecio de sus palabras, pues los veian venir con un ejército poderoso.

12. Entre tanto los doctores de la ley vinieron reunidos á ver á Baquides y á Alcimo haciéndoles proposiciones justas.

13. Los primeros eran los Asideos que habia en Israel que les pedian la paz;

14. Porque decian: Ha venido un sacerdote del linage de Aaron, y no nos engañará.

15. Y les habló con apariencias de paz, y juró diciendo: No os harémos mal á vosotros ni á vuestros amigos.

16. Creyéronle, y prendió sesenta de ellos, que hizo morir en un dia, segun esta expresion de la Escritura:

17. Arrojaron los cuerpos de tus santos, y derramaron su sangre al redor de Jerusalem, sin que nadie los

¶ 12. O: los escribas y principales gefes de la nacion. *Supr. v. 42.* Entre los oficiales del pueblo hebreo se contaban los escribas ó secretarios, ya porque escribian las órdenes del principe ó de sus generales, ya porque conservaban los registros del pueblo ó del ejército.